UBND PHƯỜNG ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS ĐỨC CHÍNH

Số: 274/TB-THCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Chính, ngày 20 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

THỜI GIAN TỰU TRƯỜNG NĂM HỌC 2025-2026

Kính gửi: Quý Phụ huynh học sinh và các em học sinh Trường THCS

Đức Chính.

Căn cứ Quyết định số 3261/QĐ-UBND ngày 19/8/2025 cua Ủy ban nhân

dân tỉnh Quàng Ninh về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026

đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa

bàn tỉnh.

Trường THCS Đức Chính xin thông báo đến quý phụ huynh và các em học

sinh thời gian tựu trường năm học mới 2025 - 2026, cụ thế như sau:

1. Đối với khối lớp 9:

- Thời gian: Tựu trường vào 7h30', ngày 22/8/2025 (thứ Sáu).

- Địa điểm: Tại các phòng học khối 9

2. Đối với khối lớp 6, 7, 8:

- Thời gian: Tựu trường vào 7h30', ngày 29/8/2025 (thứ Sáu).

- Địa điềm:

+ Khối 6: Lớp 6A Tại phòng học số 4; Lớp 6B tại phòng học số 3

+ Khối 7, 8: Tại các phòng học các lớp.

Danh sách học sinh khối lớp 6 (năm học 2025 - 2026) sẽ được niêm yết tại

cửa các phòng học khối 6

* Lưu ý:

- Học sinh tập trung đúng thời gian, địa điểm theo thông báo để giáo viên

chủ nhiệm các lớp triển khai các nội dung cụ thể theo đúng lịch tựu trường.

- Học sinh đến tựu trường ăn mặc trang phục gọn gàng, lịch sự đúng quy đinh.

Thực hiện đúng nội quy của nhà trường, thực hiện quy định về an toàn giao thông.

- Cha mẹ học sinh đưa đón học sinh đến trường chỉ tập trung tại khu vực quy

định ngoài cổng trường, đảm bảo an toàn an ninh trật tự và an toàn giao thông.

Trên đây là Thông báo tựu trường năm học 2025 - 2026 của trường THCS

Đức Chính. Kính mong quý phụ huynh quan tâm, phối hợp nhắc nhở con, em thực

hiện nghiêm túc lịch tựu trường.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

  Bùi Thị Thu Thủy

	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark12
	bookmark13
	bookmark14

		2025-08-21T08:33:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG TRIỀU<thcsducchinh@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!